
7. U. 2013
^

DODATEK C. 5
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ

SLUŽEB C. 2003-0087
Zedne30.04.2003

Uzavřená mezi

Objednatelem dle postupní smlouvy ze dne 17.9.2006
Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace
ÚL Slezská 164
73581 BOHUMÍN
Zastoupeno : Bc. Annou Oršulíkovou
IČO: 488 061 45řrxyc
(dále jen objednatel)

a

poskytovatelem
Ing. Alois Svačina - Obchodní služby
v '

zastoupeno : Ing. Aloisem Svačinou
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických:
Ing. Alois Svačina
IČ:15476286
DIČ: CZ 530806163
Balík, spoj.: KB,
(dále jen poskytovatel)

dle ustanovení § 536., zák.č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů



L Předmět smlouvy:

Na základě smlouvy o poskytování služeb č. 0201/2003, dle bodu VI. odst. 6.4.,
se mění bod m., odst. 3.1. Cena za dílo z důvodů změny DPH.

Smluvní cena bez DPH : 3.138,33 Kč /1 pracovní den

Smluvní cena bez DPH : 3.633,33 Ke / sobotu a neděli

Cena bez DPH bude v budoucnu považována za základ pro výpočet
celkové ceny včetně DPH dle platného znění zákona o dani z přidané
hodnoty.

Bude-li se navyšovat DPH, bude se navyšovat cena včetně DPH,
bude-Ii se snižovat DPH, bude se snižovat cena včetně DPH
a to bez dalšího dodatku ke smlouvě o poskytování služeb.

II. Další ujednání

2. l. Ostatní ustanovení smlouvy 2MStávají beze změny.
2.2. Tento dodatek se může měnit pouze dalším písemným dodatkem po vzájemné

dohodě obou stran.

2.3. Dodatek je platný po podpisu obou smluvních stran.
2.4. Další ujednání se řídí obecně závaznými předpisy.
2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž dvě obdrží objednatel a

jedno poskytovatel. Všechny tři vyhotovení mají stejnou platnost.

V Bohumíně dne .^:1:.^.!5..

„.^m .ooróimch ^b^hum?;
"wwsii^:^awwltňza^-@

^^iisTBohumÍ^ Bohumín
""' IČO'-. 465 06 145^

„„596 "^36: Mobil: 731130 725 m .•t ''>y:'Om;R?i»'

Zastoupeno : Bc. Annou Oršulíkovou

(objednatel)

Ing. Alois Svačina (zhotovitel)


